СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2023 г. № 8/5
п. Птичное

О признании подлежащего сносу

объекта недвижимости, расположенного

на территории поселения Первомайское в городе Москве

Руководствуясь ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», п. 2 ст.3, п.п. 4 п. 1 ст. 6, п.3 ст. 37 Устава

поселения Первомайское в городе Москве, в соответствии с распоряжением

администрации поселения Первомайское от 15.07.2013 №122 «О снятии с баланса

муниципального имущества» с целью освобождения территории поселения

Первомайское от аварийных объектов недвижимости, Совет депутатов решил:

1. Признать подлежащим сносу (демонтажу) объект недвижимости-здание

центрального теплового пункта №24, находящегося в собственности поселения

Первомайское в городе Москве, расположенного по адресу г. Москва, поселение

Первомайское, п. Птичное.

2. Администрации поселения Первомайское в городе Москве согласовать

с Государственной инспекцией по контролю за использованием объектов

недвижимости города Москвы вопрос о сносе (демонтаже) объекта недвижимости,

указанного в пункте 1.

3. Администрации поселения Первомайское в городе Москве направить

обращение в Государственную инспекцию по контролю за использованием

объектов недвижимости города Москвы о необходимости сноса (демонтажа)

объекта недвижимости, указанного в пункте 1.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина.

Глава поселения                                                                                             С.А. Галкин